
 
 

UCHWAŁA NR XI/39/24 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LXII/314/23 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2024 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2024,w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2024 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku pn.: „Plan wydatków majątkowych na 2024 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 3019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 października 2024 r. 

Dochody ogółem na 2024 rok 

 Rodzaj zadania:  Poroz. z AR     

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2120 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat 
na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

 bieżące razem: 33 000,00 0,00 30 000,00 63 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
 Rodzaj zadania:  Poroz. z JST     

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 003 614,52 0,00 0,00 1 003 614,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

                    
 majątkowe 
 majątkowe razem: 336 000,00 0,00 0,00 336 000,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

             
 Rodzaj zadania:  Własne     

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 600   Transport i łączność 125 803,67 0,00 560 000,00 685 803,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3019



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

  60014  Drogi publiczne powiatowe 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 

 750   Administracja publiczna 932 956,17 -174 089,97 0,00 758 866,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

255 850,00 -174 089,97 0,00 81 760,03 

  75020  Starostwa powiatowe 932 956,17 -174 089,97 0,00 758 866,20 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

255 850,00 -174 089,97 0,00 81 760,03 

 

  2057 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

209 797,00 -142 753,78 0,00 67 043,22 

 

  2059 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

46 053,00 -31 336,19 0,00 14 716,81 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 260 234,15 -560 000,00 0,00 11 700 234,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 405 156,15 -560 000,00 0,00 845 156,15 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, 
akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za 
częstotliwości 

560 000,00 -560 000,00 0,00 0,00 

 801   Oświata i wychowanie 919 999,97 -4 750,00 4 750,00 919 999,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

802 006,70 0,00 0,00 802 006,70 

  80120  Licea ogólnokształcące 55 902,89 -4 750,00 4 750,00 55 902,89 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00 -4 750,00 0,00 250,00 

   0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 

0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3019



 bieżące razem: 59 286 931,02 -738 839,97 564 750,00 59 112 841,05 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 387 856,70 -174 089,97 0,00 1 213 766,73 

               
 majątkowe 
 750   Administracja publiczna 596 650,00 -420 910,03 0,00 175 739,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 150,00 -420 910,03 0,00 173 239,97 

  75020  Starostwa powiatowe 596 650,00 -420 910,03 0,00 175 739,97 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

594 150,00 -420 910,03 0,00 173 239,97 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

487 203,00 -345 146,22 0,00 142 056,78 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

106 947,00 -75 763,81 0,00 31 183,19 

 majątkowe razem: 34 537 257,18 -420 910,03 0,00 34 116 347,15 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

594 150,00 -420 910,03 0,00 173 239,97 

              
 Rodzaj zadania:  Zlecone     

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 12 008 388,54 0,00 0,00 12 008 388,54 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

               
 Ogółem: 107 205 191,26 -1 159 750,00 594 750,00 106 640 191,26 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 982 006,70 -595 000,00 0,00 1 387 006,70 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 października 2024 r. 

"Wydatki ogółem na 2024 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 28 920,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 210,00 -2 210,00 -2 210,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 210,00 -2 210,00 -2 210,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01005  Prace geodezyjno-urządzeniowe 

na potrzeby rolnictwa 
po zmianach 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 450,00 10 450,00 10 450,00 0,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 210,00 -2 210,00 -2 210,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 8 240,00 8 240,00 8 240,00 0,00 8 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 244 210,00 244 210,00 244 210,00 0,00 244 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i 

kartografii zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3019



zwiększenie 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 244 210,00 244 210,00 244 210,00 0,00 244 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 244 210,00 244 210,00 244 210,00 0,00 244 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 394 196,58 14 650 046,58 13 877 196,58 11 465 238,65 2 411 957,93 0,00 517 000,00 255 850,00 0,00 0,00 744 150,00 744 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -595 000,00 -174 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 089,97 0,00 0,00 -420 910,03 -420 910,03 -420 910,03 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 14 799 196,58 14 475 956,61 13 877 196,58 11 465 238,65 2 411 957,93 0,00 517 000,00 81 760,03 0,00 0,00 323 239,97 323 239,97 173 239,97 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 14 201 196,58 13 457 046,58 13 090 196,58 11 462 254,15 1 627 942,43 0,00 111 000,00 255 850,00 0,00 0,00 744 150,00 744 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -595 000,00 -174 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 089,97 0,00 0,00 -420 910,03 -420 910,03 -420 910,03 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 13 606 196,58 13 282 956,61 13 090 196,58 11 462 254,15 1 627 942,43 0,00 111 000,00 81 760,03 0,00 0,00 323 239,97 323 239,97 173 239,97 0,00 0,00 
przed zmianą 255 850,00 255 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -174 089,97 -174 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 089,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B4SUZ 

wydatki bieżące na programy 
finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych po zmianach 81 760,03 81 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 760,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 594 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 150,00 594 150,00 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -420 910,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -420 910,03 -420 910,03 -420 910,03 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   M1IUZ 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
na programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych po zmianach 173 239,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 239,97 173 239,97 173 239,97 0,00 0,00 

przed zmianą 24 028 905,64 23 186 271,30 17 962 462,14 15 961 290,35 2 001 171,79 4 017 242,04 88 200,00 1 118 367,12 0,00 0,00 842 634,34 842 634,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 24 058 905,64 23 216 271,30 17 992 462,14 15 961 290,35 2 031 171,79 4 017 242,04 88 200,00 1 118 367,12 0,00 0,00 842 634,34 842 634,34 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 225 108,12 1 225 108,12 106 741,00 26 842,31 79 898,69 0,00 0,00 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 1 255 108,12 1 255 108,12 136 741,00 26 842,31 109 898,69 0,00 0,00 1 118 367,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 79 898,69 79 898,69 79 898,69 0,00 79 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 109 898,69 109 898,69 109 898,69 0,00 109 898,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 686 169,11 3 436 169,11 3 432 169,11 2 586 722,22 845 446,89 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 820,00 41 820,00 41 100,00 20 400,00 20 700,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
po zmianach 3 686 169,11 3 477 989,11 3 473 269,11 2 607 122,22 866 146,89 0,00 4 720,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 916 632,65 1 666 632,65 1 664 832,65 1 067 110,13 597 722,52 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 820,00 41 820,00 41 100,00 20 400,00 20 700,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85410  Internaty i bursy szkolne 
po zmianach 1 916 632,65 1 708 452,65 1 705 932,65 1 087 510,13 618 422,52 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 597 722,52 597 722,52 597 722,52 0,00 597 722,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 

po zmianach 618 422,52 618 422,52 618 422,52 0,00 618 422,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3019



przed zmianą 1 067 110,13 1 067 110,13 1 067 110,13 1 067 110,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 400,00 20 400,00 20 400,00 20 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 087 510,13 1 087 510,13 1 087 510,13 1 087 510,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 720,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -41 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 820,00 -41 820,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
(z wyłączeniem inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z 
udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych) po zmianach 208 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 180,00 208 180,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 029 622,67 60 275 819,72 51 009 735,66 40 744 021,24 10 265 714,42 4 539 562,04 2 072 641,84 1 710 542,40 0,00 943 337,78 37 753 802,95 37 753 802,95 594 150,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -639 030,00 -176 299,97 -2 210,00 0,00 -2 210,00 0,00 0,00 -174 089,97 0,00 0,00 -462 730,03 -462 730,03 -420 910,03 0,00 0,00 
zwiększenie 74 030,00 74 030,00 73 310,00 20 400,00 52 910,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 97 464 622,67 60 173 549,75 51 080 835,66 40 764 421,24 10 316 414,42 4 539 562,04 2 073 361,84 1 536 452,43 0,00 943 337,78 37 291 072,92 37 291 072,92 173 239,97 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: Wydatki  
majątkowe z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 12 008 388,54 12 008 388,54 11 807 328,38 10 324 647,50 1 482 680,88 0,00 201 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 12 008 388,54 12 008 388,54 11 807 328,38 10 324 647,50 1 482 680,88 0,00 201 060,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/39/24 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 21 października 2024 r. 

"Plan wydatków majątkowych na 2024 rok" 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 744 150,00 -420 910,03 323 239,97 
 75020  Starostwa powiatowe 744 150,00 -420 910,03 323 239,97 

  M1IUZ 
inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 

594 150,00 -420 910,03 173 239,97 

   „Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym  
w Poddębicach" 594 150,00 -420 910,03 173 239,97 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 250 000,00 -41 820,00 208 180,00 
 85410  Internaty i bursy szkolne 250 000,00 -41 820,00 208 180,00 

  M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych) 

250 000,00 -41 820,00 208 180,00 

   "Modernizacja budynku Internatu” 250 000,00 -41 820,00 208 180,00 
         

Razem: 37 753 802,95 -462 730,03 37 291 072,92 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3019


	UCHWAŁA NR XI/39/24 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 21 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2024 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2024 rok"
	Załącznik 3 - "Plan wydatków majątkowych na 2024 rok"

		2025-03-19T12:21:37+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




